[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHONG HÒA

         Số: 01/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Hòa, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Phong Hòa 6 tháng đầu năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019.
Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.
UBND xã Phong Hòa thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã 6 tháng đầu năm 2024 như sau:
1. Lịch tiếp công dân: Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào ngày thứ tư hàng tuần (nếu ngày thứ tư trùng ngày lễ thì tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề). Ngoài ra, tùy theo tính chất công việc cụ thể, Chủ tịch UBND xã quyết định tiếp công dân đột xuất để giải quyết những khó khăn, vướng mắc của công dân. Các buổi tiếp công dân được tiến hành trong ngày làm việc, giờ hành chính.
2. Thời gian, địa điểm: Phòng tiếp công dân của UBND xã Phong Hòa.
(Thời gian và địa điểm cụ thể có lịch tiếp công dân kèm theo)
3. Thành phần: Lãnh đạo, cán bộ, công chức tiếp công dân được phân công trực tiếp theo Quy chế tiếp công dân.
UBND xã Phong Hòa thông báo để các tổ chức và cá nhân được biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Ban tiếp công dân huyện;
- TV Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                     Đoàn Văn Quốc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2024
CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHONG HÒA
(Ban hành kèm theo Thông báo số 01/TB-UBND, ngày 02 tháng 01 năm 2024
của Ủy ban nhân dân xã Phong Hòa)

THÁNG 01/2024
	Ngày tiếp
	Người tiếp
	Địa điểm

	03/01/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	10/01/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	17/01/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	24/01/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Nhà SHCĐ thôn Phước Phú

	31/01/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

THÁNG 02/2024
	Ngày tiếp
	Người tiếp
	Địa điểm

	07/02/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	14/02/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	21/02/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Nhà SHCĐ thôn Hòa Đức

	28/02/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

THÁNG 3/2024
	Ngày tiếp
	Người tiếp
	Địa điểm

	06/3/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	13/3/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	20/3/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Nhà SHCĐ thôn Trạch Phổ

	27/3/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

THÁNG 4/2024
	Ngày tiếp
	Người tiếp
	Địa điểm

	03/4/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	10/4/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	17/4/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Nhà SHCĐ thôn Trung Cọ Mè

	24/4/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

THÁNG 5/2024
	Ngày tiếp
	Người tiếp
	Địa điểm

	08/5/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	15/5/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	22/5/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Nhà SHCĐ thôn Đông Thượng

	29/5/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

THÁNG 6/2024
	Ngày tiếp
	Người tiếp
	Địa điểm

	05/6/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	12/6/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân

	19/6/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Nhà SHCĐ thôn Tư

	26/6/2024
	Đoàn Văn Quốc - Chủ tịch UBND xã
	Phòng Tiếp Công dân